
UCHWAŁA NR XX/104/12
RADY GMINY GOŚCIERADÓW

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie podziału gminy Gościeradów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

Na podstawie art. 418 i art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, 
z późn. zm.), art. 13 i art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) oraz art. 17 pkt.1 i art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 ze zm.) na wniosek wójta Rada Gminy Gościeradów 

uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Gościeradów na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Lubelskiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz na tablicach 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy i w sołectwach. 

§ 5. W terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości, wyborcom w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiegoi ma zastosowanie do kadencji następujących po kadencji,w czasie której weszła ona w życie 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gościeradów 

Robert Niedziałek

Id: 258C596F-42EB-411A-820B-2CB4DB256FCC. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Zał. do uchwały Nr XX/104/12 
Rady Gminy Gościeradów 
z dnia 27 września 2012 r. 

 

Podział Gminy Gościeradów na okręgi wyborcze 

 

1. Liczba mieszkańców Gminy Gościeradów wg. stanu na dzień 30 czerwca 2012 r. – 7499, 
2. Liczba wybieranych radnych – 15, 
3. Jednolita norma przedstawicielstwa – 499,93 

 
 

Nr okr ęgu 
wyborczego 

Granice  okręgu        Liczba radnych 
wybieranych w okręgu 

         1. Sołectwo: 
Gościeradów Folwark 

              1       
 

         2. Osiedla:  
POM, Zachód 

              1 

         3. Sołectwo: 
Gościeradów Plebański 

              1 

         4. Sołectwo: 
Gościeradów Ukazowy numery 1-143, parzyste:146-164,269-
277,279-286. 

              1 

         5. Sołectwo: 
Gościeradów Ukazowy, numery: nieparzyste: 145-163, 166-
268, 278   

              1 

         6. Sołectwa: 
Gościeradów Kolonia 
Salomin 

 
              1 

         7. Sołectwa: 
Aleksandrów 
Księżomierz Kolonia 
Księżomierz Osada 

 
 
              1 

         8. Sołectwa: 
Księżomierz Kościelna 
Księżomierz Gościeradowska  

 
              1 

         9. Sołectwo: 
Księżomierz Dzierzkowska 

              1 

        10. Sołectwa: 
Marynopole 
Li śnik Duży Kolonia 

 
              1 
 

        11. Sołectwo: 
Li śnik Duży 

              1 

        12. Sołectwo: 
Wólka Gościeradowska 

              1 

        13. Sołectwa: 
Mniszek 
Łany 

 
              1 

        14. Sołectwa: 
Szczecyn 
Wólka Szczecka 

 
              1 

        15. Sołectwo: 
Suchodoły 

              1 

 

 

 

Id: 258C596F-42EB-411A-820B-2CB4DB256FCC. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



 

 

Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 258C596F-42EB-411A-820B-2CB4DB256FCC. Podpisany




